
Business User Email Address Phone Number

PO BOX 258018

Madison, WI 53725

6610 S 13th St.

Oak Creek, WI 53154

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3030 Gateway Place

Madison, WI 53704

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

1400 Everman Pkwy.

Fort Worth, TX 76140

3725 Lexington Ave.

Madison, WI 53714

7346 Darlin Court #6

Dane, WI 53529

2801 International lane

Madison, WI 53704

N9W14330 Garwin Mace Dr.

Menomonee Falls, WI 53051

5590 Monona Drive

Monona, WI 53716

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

Josh Penning JoshP@Ero‐tex.netEro‐Tex, Ltd (866) 437‐6839

scott.langum@draxwireless.com

Rod Monthie

scott langum

Pat BlairBlair Lawn & Landscape, Inc

projects@bxwi.com

Dane County Contracting, LLC.

Drax Inc (608) 819‐8298

bfsinc7@aol.comBarricade Flasher Service Inc. (414) 764‐1790

rod.monthie@countymaterials.comCounty Materials

pete lathrop

(608) 244‐3554SBurmeister@HomburgInc.comHomburg Contractors, Inc.

Amy Harper

(608) 255‐1920

Scott Burmeister

Badgerland Excavating Corp

Contract 6831

Builders Exchange of WI (920) 687‐8782

(608) 244‐1381 x121

office@blairlandscape.com

(608) 849‐3040

Tim Van Bommel (608) 354‐5442tim@badgerlandexcavating.com

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange (608) 221‐3148

Trisha Hallman trisha‐dcc@tds.net

awatson@cayo.usCAYO, LLC (972) 869‐4000

Joe Daniels joedaniels@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Keea Sainsbury ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Alan Watson



Business User Email Address Phone Number

Contract 6831

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

N2941 Banker Rd

Fort Atkinson, WI 53538

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

133 S Blair St

Madison , WI 53701

133 S Blair St

Madison, WI 53701

PO Box 8026

Madison, WI 53708

2547 Dyreson Rd

McFarland, WI 53558

PO Box 596

Sussex, WI 53089

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

PO Box 100

Merrimac, WI 53561

Lori Langer llanger@payneanddolan.comPayne & Dolan ‐ Madison (608) 845‐8900

mike@mollconstruction.netMoll Construction Inc (608) 838‐8887 x2

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence (262) 521‐0029

Mike Moll

JW Schultz Construction (920) 568‐8699jason@jwschultz.net

Terry Maloney tmaloney@mge.com (608) 252‐5695

(920) 348‐5100

S & L Underground and Trucking 
Inc.

Bill Pulvermacher (608) 493‐4149

eschulz@rpcattell.com

slunderground.bill@merr.com

Pete Rustad (608) 222‐3180prustad@rpcattell.com

Raymond P. Cattell Inc. Eric Schulz (608) 222‐3180

Jason Schultz

Raymond P. Cattell Inc.

Eric Christensen echristensen@rghuston.comR.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

Mega Rentals info@megarentalsinc.comMega Rentals, Inc (608) 222‐2247

Tim Statz tstatz@mge.com

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

Janel 
Christianson

living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC (608) 438‐6355

Madison Gas and Electric (608) 252‐4727

Madison Gas & Electric



Business User Email Address Phone Number

Contract 6831

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

2201 Vondron Road

Madison, WI 53718‐6795

2400 N Glenville Dr

Richardson, TX 75082

PO277

Waunakee, WI 53597

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

janice@speedwaysg.com

(972) 729‐6322Verizon Business Dean Boyers

Speedway Sand & Gravel Inc. Janice Ryan (608) 836‐1071 x221

Investigations@Verizon.com

michael 
udelhofen

mike@yahara.comYahara Materials (608) 849‐4162

Kathy Marotz kjm@terraconst.com
Terra Engineering & Construction 
Corporation

(608) 221‐3501

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822


